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Przeciętna prędkość zwycięzcy 4 etapu 35,433 km/h   
Klasyfikacja indywidualna 4 etapu  Koszulka żółta            Sponsor – HUZAR 

 
Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 
   1  15 10023295542 NED    ROELEN         Jaap       WV DE JONGE RENNER         3 06 16     
   2  78 10075223076 EST*   MIHKELS        Madis      ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 06 19     
   3  95 10051904882 POL #  FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 07 08     
   4 100 10059184027 POL*#  KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 07 08     
   5  64 10055125585 POL #  SĘDZIELEWSKI   Michał     KS POGOŃ PUŁAWY            3 07 08     
   6  53 10055238046 POL*#  KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             3 07 08     
   7  79 10015383069 EST    KURTIS         Joonas     ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 07 08     
   8  54 10052435049 LTU    BITINAS        Mantas     REPREZENTACJA LITWY        3 07 08     
   9  88 10058779253 POL #  MUSIALIK       Jakub      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  3 07 08     
  10  71 10059397326 POL    OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 07 08     
  11  70 10059391363 POL*   GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 07 08     
  12  96 10059183825 POL*#  SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 07 08     
  13   4 10055926948 POL #M SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 07 26     
  14  55 10052435352 LTU    MIKUTIS        Aivaras    REPREZENTACJA LITWY        3 07 26     
  15   6 10053953808 POL #  MAJEWSKI       Kacper     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 07 28     
  16  37 10052190630 LAT*   MASLOVS        Martins    LATVIAN JUNIOR NATIONAL    3 07 30     
  17  49 10053909449 POL    TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                 3 07 30     
  18   7 10053952794 POL #  ZAREMBA        Tobiasz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 07 30     
  19  61 10058358820 POL #  JANICKI        Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       3 08 39     
  20  66 10055588357 POL #  POMIAN         Szymon     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  3 08 39     
  21  16 10023234615 NED    MAAS           Marijn     WV DE JONGE RENNER         3 08 39     
  22  18 10023112050 NED    PIJNENBURG     Sven       WV DE JONGE RENNER         3 08 47     
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Ciąg dalszy klasyfikacji indywidualnej na 4 etapie 
  23  20 10054667867 POL #  LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  3 08 47     
  24  57 10046131564 LTU    NORUTIS        Żygimantas REPREZENTACJA LITWY        3 08 47     
  25  19 10023076280 NED*   SMULDERS       Vik        WV DE JONGE RENNER         3 08 47     
  26  35 10086728286 LAT    KUCERJAVIJS    Daniels    LATVIAN JUNIOR NATIONAL    3 08 47     
  27   2 10093053191 POL #M ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    3 08 47     
  28  12 10053577225 POL #  SZYMACHA       Kamil      LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  3 08 47     
  29  63 10059241116 POL*#  MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY            3 08 47     
  30   1 10055927756 POL #M MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 08 47     
  31  33 10052184465 LAT    BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL    3 08 51     
  32   5 10055926544 POL #M KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3 08 51     
  33   9 10054902586 POL    TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     3 08 51     
  34  56 10036592626 LTU    MATUZEVICIUS   Żygimantas REPREZENTACJA LITWY        3 08 57     
  35  27 10106702812 POL*#  MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    3 08 57     
  36  81 10063677753 EST    ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 09 27     
  37  98 10059178973 POL*#  SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 09 57     
  38  32 10055094162 POL*   KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  3 10 03     
  39  21 10058461779 POL*#  DERĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  3 10 23     
  40  51 10055209754 POL*#  KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 10 23     
  41  43 10054876924 POL*#  SKOCZYLAS      Łukasz     LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW      3 10 33     
  42  68 10053444758 POL    STELCZYK       Maciej     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   3 10 33     
  43  74 10062072102 POL    ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 12 26     
  44  97 10054372221 POL*#  RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 12 43     
  45  10 10065449217 POL    NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     3 12 45     
  46 108 10106629858 POL #  GRYKA          Bartosz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 12 51     
  47  69 10053447384 POL    BOGDANIK       Patryk     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   3 12 59     
  48  82 10064430111 EST*   JOHANSON       Egert      ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 12 59     
  49 105 10059185037 POL*#  BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 13 06     
  50  83 10075559041 EST*   KOKK           Gregor     ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 15 38     
  51  67 10058461173 POL #  SUSZKO         Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  3 15 42     
  52  42 10054619468 POL*#  SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  3 16 41     
  53  17 10022783664 NED*   KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER         3 18 28     
  54  25 10093116546 POL*#  MAKSYMOWICZ    Krzysztof  MKS LEWART AGS LUBARTÓW    3 18 59     
  55  73 10059390353 POL*   KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 19 48     
  56  30 10092547680 POL    KUBEREK        Kacper     KLUB KOLARSKI ŻORY         3 19 55     
  57  11 10013697188 POL #  KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  3 19 57     
  58  86 10054542070 POL #  WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELUŃ                3 20 03     
  59  62 10054884301 POL #  PIETRAS        Michał     KS POGOŃ PUŁAWY            3 20 03     
  60  50 10054372019 POL #  NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE          3 21 49     
  61  36 10052193963 LAT*   KLISMETS       Karlis     LATVIAN JUNIOR NATIONAL    3 22 05     
  62  89 10085771525 POL*#  MUSIALIK       Tobiasz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  3 22 05     
  63  38 10052188105 LAT*   BINOVSKIS      Martins    RIGA                       3 22 05     
  64 101 10058950621 POL*#  CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                3 22 13     
      39 10065741631 POL #  LEDZIANOWSKI   Jakub      nie wystartował/DNS         
       8 10053954212 POL #  PIECHOCKI      Jakub      wycofany/abandone/DNF        
      13 10083495560 POL #  CIECHANOWSKI   Radosław   wycofany/abandone/DNF           
      14 10054613206 POL #  CIEŚLIKIEWICZ  Jakub      wycofany/abandone/DNF          
      22 10058460870 POL*#  SZYMAŃSKI      Marcin     wycofany/abandone/DNF       
      24 10056383454 POL*#  DOBRZYŃSKI     Tomasz     wycofany/abandone/DNF       
      28 10064293095 POL*   KOT            Maurycy    wycofany/abandone/DNF        
      29 10059377522 POL*   LIMAŃSKI       Błażej     wycofany/abandone/DNF       
      31 10058431164 POL*   BOCHENEK       Karol      wycofany/abandone/DNF       
      34 10052195074 LAT*   KALVERSS       Matiss     wycofany/abandone/DNF       
      40 10054613307 POL*#  SZAŁEK         Filip      wycofany/abandone/DNF           
      41 10054614620 POL*#  STANKIEWICZ    Aleksander wycofany/abandone/DNF           
      44 10067601304 POL*#  JANISZEWSKI    Patryk     wycofany/abandone/DNF           
      46 10096376958 POL*   MATYSIAK       Karol      wycofany/abandone/DNF           
      47 10058521191 POL*   MAŚLAK         Piotr      wycofany/abandone/DNF           
      48 10054650285 POL    POTASZNIK      Miłosz     wycofany/abandone/DNF       
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      52 10059371963 POL*#  SZYMAŃSKI      Łukasz     wycofany/abandone/DNF           
      58 10083073208 POL*   RADOSZ         Maksymilianwycofany/abandone/DNF          
      60 10093043188 POL*   DOBROWOLSKI    Adrian     wycofany/abandone/DNF           
      72 10059389141 POL*   POMORSKI       Michał     wycofany/abandone/DNF           
      75 10066333331 POL*   STEMPNAKOWSKI  Mateusz    wycofany/abandone/DNF           
      77 10055178028 POL*#  KENDZIA        Robert     wycofany/abandone/DNF           
      84 10063678561 EST    ROOS           Andre      wycofany/abandone/DNF           
      85 10065273103 EST*   TIIRATTS       Johannes   wycofany/abandone/DNF          
      92 10066092851 POL*#  KAPUT          Mateusz    wycofany/abandone/DNF           
      93 10058818255 POL #  MODZELEWSKI    Jan        wycofany/abandone/DNF       
      59 10059390555 POL*   CZABOK         Jakub      wycofany/abandone/DNF         
     106 10059184633 POL*#  GOŁĘBIEWSKI    Mikołaj    wycofany/abandone/DNF       
     107 10053896719 POL #  RUTKOWSKI      Bartosz    wycofany/abandone/DNF        
     109 10059390757 POL*#  KOBUS          Olaf       wycofany/abandone/DNF       
     110 10012042330 POL    BYLICA         Mateusz    wycofany/abandone/DNF        
     111 10053264195 POL*   STALKA         Wiktor     wycofany/abandone/DNF        

 
Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 96 of riders.                                                                                                                   
Etap ukończyło zawodników. Stage finished: 65 of riders. 
KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIE  
Komisja Sędziowska po weryfikacji zaistniałej sytuacji postanowiła anulować karę dla zawodnik numer 
startowy 29 10059377522 POL*   LIMAŃSKI       Błażej  
 
      Sędzia Główny /-/ Krzysztof DYMEK                          Sędzia Mety/-/ Grzegorz DUDA 
Lider indywidualny LIDERA WYŚCIGU  Koszulka żółta      Sponsor – HUZAR 
 
 
   1  78 10075223076 EST*   MIHKELS        Madis      ESTONIAN NATIONAL TEAM     6 56 13           6     
   2  15 10023295542 NED    ROELEN         Jaap       WV DE JONGE RENNER         6 56 35  0 00 22 10     
   3  79 10015383069 EST    KURTIS         Joonas     ESTONIAN NATIONAL TEAM     6 57 35  0 01 22       
   4  70 10059391363 POL*   GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   6 57 36  0 01 23       
   5  88 10058779253 POL #  MUSIALIK       Jakub      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  6 57 40  0 01 27       
   6  64 10055125585 POL #  SĘDZIELEWSKI   Michał     KS POGOŃ PUŁAWY            6 57 43  0 01 30       
   7  95 10051904882 POL #  FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  6 57 46  0 01 33  4     
   8  96 10059183825 POL*#  SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  6 57 47  0 01 34       
   9   4 10055926948 POL #M SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    6 57 48  0 01 35       
  10  53 10055238046 POL*#  KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             6 57 55  0 01 42       
  11  71 10059397326 POL    OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   6 57 57  0 01 44       
  12  54 10052435049 LTU    BITINAS        Mantas     REPREZENTACJA LITWY        6 58 01  0 01 48       
  13   6 10053953808 POL #  MAJEWSKI       Kacper     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  6 58 07  0 01 54       
  14 100 10059184027 POL*#  KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  6 58 07  0 01 54       
  15   7 10053952794 POL #  ZAREMBA        Tobiasz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  6 58 08  0 01 55       
  16  55 10052435352 LTU    MIKUTIS        Aivaras    REPREZENTACJA LITWY        6 58 12  0 01 59       
  17  49 10053909449 POL    TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                 6 58 32  0 02 19       
  18  12 10053577225 POL #  SZYMACHA       Kamil      LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  6 59 12  0 02 59       
  19   5 10055926544 POL #M KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    6 59 22  0 03 09       
  20  20 10054667867 POL #  LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  6 59 39  0 03 26       
  21  19 10023076280 NED*   SMULDERS       Vik        WV DE JONGE RENNER         6 59 42  0 03 29       
  22  57 10046131564 LTU    NORUTIS        Żygimantas REPREZENTACJA LITWY        6 59 45  0 03 32       
  23  18 10023112050 NED    PIJNENBURG     Sven       WV DE JONGE RENNER         6 59 50  0 03 37       
  24  35 10086728286 LAT    KUCERJAVIJS    Daniels    LATVIAN JUNIOR NATIONAL    7 00 00  0 03 47       
  25  56 10036592626 LTU    MATUZEVICIUS   Żygimantas REPREZENTACJA LITWY        7 00 03  0 03 50       
  26  81 10063677753 EST    ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 00 09  0 03 56  5     
  27   9 10054902586 POL    TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     7 00 17  0 04 04       
  28  37 10052190630 LAT*   MASLOVS        Martins    LATVIAN JUNIOR NATIONAL    7 00 24  0 04 11       
  29  98 10059178973 POL*#  SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 00 34  0 04 21       
  30  33 10052184465 LAT    BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL    7 00 43  0 04 30  2     
  31  66 10055588357 POL #  POMIAN         Szymon     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  7 00 57  0 04 44       
  32   2 10093053191 POL #M ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    7 01 06  0 04 53       
  33  61 10058358820 POL #  JANICKI        Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       7 01 12  0 04 59       
  34  63 10059241116 POL*#  MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY            7 01 18  0 05 05       



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów   „Złote Koło” 
XXXVIII Wyścig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2020 

Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 

Współorganizatorzy: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Starosta Powiatu  Myślenickiego, Urząd Gminy i Miasta Dobczyce, Urząd Gminy 

Jodłownik, Łapanów, Trzciana, Raciechowice,  sponsorzy wyścigu                                                                                                                     

                                                                            Sponsorzy 4 etapu Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce, Urząd Gminy i Miasta Dobczyce 

Komunikat numer 5 z 4 etapu 02.08.2020 Raciechowice - Dobczyce 110 km               strona 4  

                                  Projekt realizowany przy wsparciu Województwa Małopolskiego 
Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych  godlewski-sport@wp.pl                                               tel.kom. 601 25 93 76 
                                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/  2020-08-02    14:43                                              

Ciąg dalszy klasyfikacji indywidualnej po 4 etapie 
  35   1 10055927756 POL #M MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    7 01 18  0 05 05       
  36  21 10058461779 POL*#  DERĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  7 01 38  0 05 25       
  37  51 10055209754 POL*#  KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          7 01 48  0 05 35       
  38  32 10055094162 POL*   KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  7 02 27  0 06 14       
  39  43 10054876924 POL*#  SKOCZYLAS      Łukasz     LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW      7 02 42  0 06 29       
  40  97 10054372221 POL*#  RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 03 32  0 07 19       
  41  68 10053444758 POL    STELCZYK       Maciej     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   7 03 32  0 07 19       
  42  16 10023234615 NED    MAAS           Marijn     WV DE JONGE RENNER         7 04 09  0 07 56 1     
  43 105 10059185037 POL*#  BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 04 33  0 08 20       
  44  74 10062072102 POL    ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 04 47  0 08 34       
  45  10 10065449217 POL    NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     7 05 21  0 09 08       
  46 108 10106629858 POL #  GRYKA          Bartosz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 05 33  0 09 20       
  47  27 10106702812 POL*#  MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    7 06 52  0 10 39       
  48  42 10054619468 POL*#  SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  7 07 35  0 11 22       
  49  83 10075559041 EST*   KOKK           Gregor     ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 07 54  0 11 41       
  50  67 10058461173 POL #  SUSZKO         Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  7 08 27  0 12 14       
  51  82 10064430111 EST*   JOHANSON       Egert      ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 09 01  0 12 48       
  52  17 10022783664 NED*   KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER         7 09 33  0 13 20       
  53  11 10013697188 POL #  KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  7 11 59  0 15 46 4     
  54  62 10054884301 POL #  PIETRAS        Michał     KS POGOŃ PUŁAWY            7 12 11  0 15 58       
  55  73 10059390353 POL*   KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 13 27  0 17 14       
  56  50 10054372019 POL #  NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE          7 13 51  0 17 38       
  57 101 10058950621 POL*#  CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                7 14 17  0 18 04       
  58  36 10052193963 LAT*   KLISMETS       Karlis     LATVIAN JUNIOR NATIONAL    7 14 35  0 18 22       
  59  38 10052188105 LAT*   BINOVSKIS      Martins    RIGA                       7 14 37  0 18 24       
  60  89 10085771525 POL*#  MUSIALIK       Tobiasz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  7 14 39  0 18 26       
  61  86 10054542070 POL #  WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELUŃ                7 15 37  0 19 24       
  62  30 10092547680 POL    KUBEREK        Kacper     KLUB KOLARSKI ŻORY         7 16 20  0 20 07       
  63  25 10093116546 POL*#  MAKSYMOWICZ    Krzysztof  MKS LEWART AGS LUBARTÓW    7 18 25  0 22 12       
  64  69 10053447384 POL    BOGDANIK       Patryk     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   7 18 46  0 22 33       

 
 

Klasyfikacja punktowa  WYŚCIGU Koszulka błękitna                                                                          
Sponsor – WAHOO PRO BIKES Paweł Międzybrodzki  
 
   1  79 10015383069    EST  KURTIS         Joonas     ESTONIAN NATIONAL TEAM    64 
   2  78 10075223076    EST* MIHKELS        Madis      ESTONIAN NATIONAL TEAM    59 
   3  95 10051904882    POL #FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 52 
   4   4 10055926948    POL #SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   48 
   5  70 10059391363    POL* GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  41 
   6  15 10023295542    NED  ROELEN         Jaap       WV DE JONGE RENNER        36 
   7  64 10055125585    POL  SĘDZIELEWSKI   Michał     KS POGOŃ PUŁAWY           32 
   8  54 10052435049    LTU  BITINAS        Mantas     REPREZENTACJA LITWY       32 
   9  71 10059397326    POL  OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  29 
  10  88 10058779253    POL #MUSIALIK       Jakub      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT 28 
  11  17 10022783664    NED* KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER        23 
  12  21 10058461779    POL*#DERĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI 21 
  13  53 10055238046    POL*#KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ            19 
  14  12 10053577225    POL #SZYMACHA       Kamil      LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS 19 
  15  97 10054372221    POL*#RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 19 
  16  83 10075559041    EST* KOKK           Gregor     ESTONIAN NATIONAL TEAM    18 
  17  96 10059183825    POL*#SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 17 
  18 100 10059184027    POL*#KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 17 
  19  27 10106702812    POL*#MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW   17 
  20   6 10053953808    POL #MAJEWSKI       Kacper     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 16 
  21  55 10052435352    LTU  MIKUTIS        Aivaras    REPREZENTACJA LITWY       15 
  22  51 10055209754    POL*#KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE         15 
  23   7 10053952794    POL #ZAREMBA        Tobiasz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 14 
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  24   5 10055926544    POL #KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   14 
  25  20 10054667867    POL #LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI 14 
  26  56 10036592626    LTU  MATUZEVICIUS   Żygimantas REPREZENTACJA LITWY       13 
  27  50 10054372019    POL #NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE         13 
  28  35 10086728286    LAT  KUCERJAVIJS    Daniels    LATVIAN JUNIOR NATIONAL   11 
  29  42 10054619468    POL*#SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 10 
  30  81 10063677753    EST  ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM     9 
  31  98 10059178973    POL*#SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  9 
  32 101 10058950621    POL* CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                8 
  33  49 10053909449    POL  TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                 5 
  34  33 10052184465    LAT  BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL    5 
  35  37 10052190630    LAT* MASLOVS        Martins    LATVIAN JUNIOR NATIONAL    5 
  36  61 10058358820    POL #JANICKI        Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       2 
  37  66 10055588357    POL #POMIAN         Szymon     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 
 

 
Klasyfikacja górska na 4 etapie                                                                                                                                           
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka  
 
 
 
  5 1  11    10013697188    KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO – SMS Kobielnik  3pkt 23km 
    2  81    10063677753    ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM               2 
    3  16    10023234615    MAAS           Marijn     WV DE JONGE RENNER                   2 
  6 1  81    10063677753    ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM    Kobielnik  3pkt 58km 
    2  33    10052184465    BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL              2 
    3  11    10013697188    KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS            1 

 

Klasyfikacja górska WYŚCIGU                                                                                                                                      
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka  
 
 
  1  81    10063677753    ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM     7pkt 
  2  11    10013697188    KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  4 
  3  96    10059183825    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 
  4  98    10059178973    SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 
  5  78    10075223076    MIHKELS        Madis      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 
  6  33    10052184465    BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL    2 
  7  71    10059397326    OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 
  8   5    10055926544    KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 

 
Klasyfikacja aktywnych na 4 etapie                                                                                                         
Koszulka czarna  Sponsor- RASO 
 
  3 1  16    10023234615    MAAS           Marijn     WV DE JONGE RENNER       Premia Rafała Majki   
  4 1  17    10022783664    KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER        Szyrzyc             3pkt 11km 
    2  33    10052184465    BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL                       2 
    3  71    10059397326    OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI                      1 
  5 1  17    10022783664    KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER        Szyrzyc             3pkt 46km 
    2  67    10058461173    SUSZKO         Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC                     2 
    3  33    10052184465    BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL                       1 

 
Klasyfikacja aktywnych WYŚCIGU                                                                                                         
Koszulka czarna  Sponsor- RASO 
  1  17    10022783664    KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER        10pkt 
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  2  33    10052184465    BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL    6 
  3  71    10059397326    OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 
  4  67    10058461173    SUSZKO         Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  2 
  5  50    10054372019    NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 
  6 100    10059184027    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 
 

 

Klasyfikacja Najlepszy zawodnik z MAŁOPOLSKI  Koszulka różowa Sponsor Bike-RS – Mieczysław Poręba 
 

 
 
 

  1   4 10055926948 POL #M SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    6 57 48   
  2   5 10055926544 POL #M KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    6 59 22       
  3   2 10093053191 POL #M ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    7 01 06        
  4   1 10055927756 POL #M MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    7 01 18        
 

 
Klasyfikacja awansujących WYŚCIGU                                                                                                                              
Koszulka biała Sponsor – SKALNEX – Jan SĘDZIK 
  1   78 EST 10075223076      * MIHKELS        Madis      ESTONIAN NATIONAL TEAM        57 
  2   53 POL 10055238046      *#KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ                49 
  3    7 POL 10053952794       #ZAREMBA        Tobiasz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     48 
  4   88 POL 10058779253       #MUSIALIK       Jakub      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT     42 
  5  100 POL 10059184027      *#KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-     42 
  6   37 LAT 10052190630      * MASLOVS        Martins    LATVIAN JUNIOR NATIONAL       42 
  7   27 POL 10106702812      *#MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW       38 
  8   96 POL 10059183825      *#SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-     36 
  9   16 NED 10023234615        MAAS           Marijn     WV DE JONGE RENNER            34 
 10   55 LTU 10052435352        MIKUTIS        Aivaras    REPREZENTACJA LITWY           32 
 11   18 NED 10023112050        PIJNENBURG     Sven       WV DE JONGE RENNER            32 
 12   15 NED 10023295542        ROELEN         Jaap       WV DE JONGE RENNER            31 
 13    2 POL 10093053191    M  #ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA       30 
 14   68 POL 10053444758        STELCZYK       Maciej     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE      28 
 15  105 POL 10059185037      *#BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-     28 
 16   63 POL 10059241116      *#MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY               27 
 17   82 EST 10064430111      * JOHANSON       Egert      ESTONIAN NATIONAL TEAM        26 
 18   64 POL 10055125585       #SĘDZIELEWSKI   Michał     KS POGOŃ PUŁAWY               25 
 19   74 POL 10062072102        ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      24 
 20   25 POL 10093116546      *#MAKSYMOWICZ    Krzysztof  MKS LEWART AGS LUBARTÓW       23 
 21   71 POL 10059397326        OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      21 
 22  108 POL 10106629858       #GRYKA          Bartosz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-     21 
 23   57 LTU 10046131564        NORUTIS        Żygimantas REPREZENTACJA LITWY           20 
 24   30 POL 10092547680        KUBEREK        Kacper     KLUB KOLARSKI ŻORY            18 
 25   20 POL 10054667867       #LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI     17 
 26   69 POL 10053447384        BOGDANIK       Patryk     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE      17 
 27   12 POL 10053577225       #SZYMACHA       Kamil      LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS     16 
 28   32 POL 10055094162      * KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB     15 
 29   10 POL 10065449217        NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        12 
 30   70 POL 10059391363      * GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      11 
 31    6 POL 10053953808       #MAJEWSKI       Kacper     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     10 
 32   43 POL 10054876924      *#SKOCZYLAS      Łukasz     LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW         10 
 33    9 POL 10054902586        TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE         8 
 34   61 POL 10058358820       #JANICKI        Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"           6 
 35   79 EST 10015383069        KURTIS         Joonas     ESTONIAN NATIONAL TEAM         5 
 36   54 LTU 10052435049        BITINAS        Mantas     REPREZENTACJA LITWY            5 
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 37   49 POL 10053909449        TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                     5 
 38   19 NED 10023076280      * SMULDERS       Vik        WV DE JONGE RENNER             5 
 39    4 POL 10055926948    M  #SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        3 
 40   11 POL 10013697188       #KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS      1 
 41   95 POL 10051904882       #FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-      0 
 42   86 POL 10054542070       #WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELUŃ                   -1 
 43   62 POL 10054884301       #PIETRAS        Michał     KS POGOŃ PUŁAWY               -2 
 44   56 LTU 10036592626        MATUZEVICIUS   Żygimantas REPREZENTACJA LITWY           -4 
 45   66 POL 10055588357       #POMIAN         Szymon     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC     -4 
 46   73 POL 10059390353      * KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -4 
 47   33 LAT 10052184465        BELOHVOSCIKS   Krisians   LATVIAN JUNIOR NATIONAL       -6 
 48   51 POL 10055209754      *#KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE             -7 
 49    1 POL 10055927756    M  #MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA      -10 
 50   89 POL 10085771525      *#MUSIALIK       Tobiasz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT    -10 
 51   35 LAT 10086728286        KUCERJAVIJS    Daniels    LATVIAN JUNIOR NATIONAL      -11 
 52   67 POL 10058461173       #SUSZKO         Aleksander GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC    -12 
 53   36 LAT 10052193963      * KLISMETS       Karlis     LATVIAN JUNIOR NATIONAL      -12 
 54    5 POL 10055926544    M  #KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA      -13 
 55   38 LAT 10052188105      * BINOVSKIS      Martins    RIGA                         -14 
 56   81 EST 10063677753        ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM       -21 
 57   98 POL 10059178973      *#SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-    -25 
 58   21 POL 10058461779      *#DERĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI    -27 
 59   42 POL 10054619468      *#SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK    -28 
 60   17 NED 10022783664      * KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER           -34 
 61   97 POL 10054372221      *#RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-    -38 
 62  101 POL 10058950621      *#CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                  -41 
 63   50 POL 10054372019       #NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE            -45 
 64   83 EST 10075559041      * KOKK           Gregor     ESTONIAN NATIONAL TEAM       -46 

 

 
Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2003  WYŚCIGU                                                               

Koszulka zielona  Sponsor – KORAL 
 
 
   1  78 10075223076 EST*   MIHKELS        Madis      ESTONIAN NATIONAL TEAM     6 56 13  0 00 00 6     
   2  70 10059391363 POL*   GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   6 57 36  0 01 23       
   3  96 10059183825 POL*#  SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  6 57 47  0 01 34       
   4  53 10055238046 POL*#  KOT            Julian     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             6 57 55  0 01 42       
   5 100 10059184027 POL*#  KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  6 58 07  0 01 54       
   6  19 10023076280 NED*   SMULDERS       Vik        WV DE JONGE RENNER         6 59 42  0 03 29       
   7  37 10052190630 LAT*   MASLOVS        Martins    LATVIAN JUNIOR NATIONAL    7 00 24  0 04 11       
   8  98 10059178973 POL*#  SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 00 34  0 04 21       
   9  63 10059241116 POL*#  MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY            7 01 18  0 05 05       
  10  21 10058461779 POL*#  DERĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  7 01 38  0 05 25       
  11  51 10055209754 POL*#  KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          7 01 48  0 05 35       
  12  32 10055094162 POL*   KUSY           Karol      KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  7 02 27  0 06 14       
  13  43 10054876924 POL*#  SKOCZYLAS      Łukasz     LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW      7 02 42  0 06 29       
  14  97 10054372221 POL*#  RYKOWSKI       Łukasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 03 32  0 07 19       
  15 105 10059185037 POL*#  BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 04 33  0 08 20       
  16  27 10106702812 POL*#  MRÓZ           Łukasz     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    7 06 52  0 10 39       
  17  42 10054619468 POL*#  SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  7 07 35  0 11 22       
  18  83 10075559041 EST*   KOKK           Gregor     ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 07 54  0 11 41       
  19  82 10064430111 EST*   JOHANSON       Egert      ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 09 01  0 12 48       
  20  17 10022783664 NED*   KONINGS        Roan       WV DE JONGE RENNER         7 09 33  0 13 20       
  21  73 10059390353 POL*   KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 13 27  0 17 14       
  22 101 10058950621 POL*#  CYWIŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM                7 14 17  0 18 04       
  23  36 10052193963 LAT*   KLISMETS       Karlis     LATVIAN JUNIOR NATIONAL    7 14 35  0 18 22       
  24  38 10052188105 LAT*   BINOVSKIS      Martins    RIGA                       7 14 37  0 18 24       
  25  89 10085771525 POL*#  MUSIALIK       Tobiasz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  7 14 39  0 18 26       
  26  25 10093116546 POL*#  MAKSYMOWICZ    Krzysztof  MKS LEWART AGS LUBARTÓW    7 18 25  0 22 12       
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Klasyfikacja drużynowa na 4 etapie 
  1 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  9 21 24      
  2 ESTONIAN NATIONAL TEAM     9 22 54      0 01 30 
  3 REPREZENTACJA LITWY        9 23 21      0 01 57 
  4 WV DE JONGE RENNER         9 23 42      0 02 18 
  5 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    9 25 00      0 03 36 
  6 LATVIAN JUNIOR NATIONAL    9 25 08      0 03 44 
  7 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   9 26 42      0 05 18 
  8 KS POGOŃ PUŁAWY            9 35 58      0 14 34 

 
Klasyfikacja drużynowa WYŚCIGU 
  1 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 20 53 25   
  2 ESTONIAN NATIONAL TEAM    20 54 22      0 00 57 
  3 REPREZENTACJA LITWY       20 55 58      0 02 33 
  4 WV DE JONGE RENNER        20 55 59      0 02 34 
  5 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   20 58 13      0 04 48 
  6 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  20 58 58      0 05 33 
  7 LATVIAN JUNIOR NATIONAL   21 00 03      0 06 38 
  8 KS POGOŃ PUŁAWY           21 11 12      0 17 47 
 

 KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA LZS 
1 Woj.KUJAWSKO-POMORSKIE 

 
KPO 

 
20 53 25 

 
2 Woj.MAŁOPOLSKIE 

 
MAŁ 

 
20 58 13 

 
3 Woj.LUBELSKIE 

 
LBL 

  
21 5 53 

 
KLASYFIKACJA KLUBOWA LZS 
  1 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 20 53 25   
  2 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   20 58 13      0 04 48 
  3 KS POGOŃ PUŁAWY           21 11 12      0 17 47 

 


